



**Damhert**  
NUTRITION

# GLUTEN FREE

## Sans Gluten Mini Grissini/ Gressins

Nr. art:	55910
Description produit:	Sans Gluten Mini Grissini/ Gressins
Code EAN produit:	5412158055910
Code EAN carton	5412158055927 (x 8)
Code douanier:	19059055
Ingrédients:	amidon de maïs, farine de riz, huile d'olive extra vierge (11,8%), fécule de pomme de terre, levure, sucre, sel, dextrose, épaississants (gomme de guar), hydroxypropylméthylcellulose, fibres de psyllium, émulsifiants (mono- et diglycérides d'acides gras, esters monoacétyltartriques et diacétyltartriques des mono-et diglycérides d'acides gras), antioxydant (extrait riche en tocophérol), arômes. PEUT CONTENIR DES TRACES DE LUPIN, DE MOUTARDE ET DE SOJA.
Allergènes:	Contient maïs. Peuvent contenir des traces de moutarde, lupin, soja. Ne contient pas céleri, fruits à coque, orge, oeufs, seigle, graines de sésame, crustacés, lait, avoine, lactose, autres céréales à gluten et produits contenant des céréales à gluten, anhydride sulfureux et sulfites, blé, mollusques, arachides, gluten, poissons.
Poids net:	150
Conservation:	Conserver dans un endroit frais et sec, loin des sources de chaleur.
Dimensions:	11,0 cm L x 20,0 cm H x 5,0 cm P



**Damhert**  
NUTRITION



	portie/portion
	100 g
Energie kJ	1878
Energie kcal	446
Matières grasses	14,0 g
lipides saturés	2,3 g
Glucides	76,0 g
sucre	2,7 g
Fibres alimentaires	3,0 g
Protéines	2,6 g
Sel	2,00 g

Damhert Nutrition NV - Kapelstraat 154, B-3550 Heusden-Zolder  
 Tel +32(0)11/42 50 39 - Fax 32(0)43 31 28  
 www.damhert.com - info@damhert.be

